C Medullæ appellatae quod sint ossium partes mediæ vel quod eis madefiant ossa ; impinguant enim ea et confortant.

Vertibula sunt summæ ossium partes, crassioribus nodis conglobata, dicta eo quod ad inflexionem membrorum illa vertantur.

Cartilaginiæ ossa mollia et sine medulla, quod genus auriculæ, et narium discriminæ, et costarum extremitates habent, sive opercula ossium quæ moventur. Et dictæ cartilaginiæ, quod levè attritu earent dolore dum fleetuntur.

Costas, appellari quidam putant, quod ab eis eustodiantr interiora, et tota mollities ventris vallata salvetur.

D Latus, qui adjacentibus nobis latet : est enim læva pars corporis et dextra, utrinque inter anteriora et posteriora protensa. Dextro autem lateri habilior motus est, lævo fortior, et oneri ferendo accomodatior ; ipsa enim gerit elyptum, ensem, pharetram, et reliqua onera, ut expedita sit dextera ad agendum.

Dorsum est a cervice usque ad renes deorsum. Dictum autem dorsum, quod sit superficies durior corporis in modum duri ursi, fortis et ad portandum et ad perpetiendum.

Terga dicta, quia in eis supini jacemus in terra quod solus homo potest : nam muta animalia tantum aut in ventrem, aut in latus jacent, unde abusive in animalibus terga dieuntur. Seapula a scandendo dicitur. Interseapulum est spatium quod est inter seapulas, unde est nominatum.

Palæ sunt dorsi dextra lævaque eminentia membrana,

dieta quod in luctando eas premissus et vibramus, quod Graeci palin dieunt.

Spina est junctura dorsi, dicta quod habeat radios ut spinas acutos, cuius juncturæ spondylia appellantur propter partem cerebri quae fertur per hos longo tractu ad cæteras corporis partes. Saera spina est imma perpetuae spinæ, quam Graeci ἡρόν τάσσου hieron noton vocant, quoniam primum infante concepto nascitur, ideoque et in hostia id primum a Gentilibus diis suis dabatur, unde et saera spina dicitur.

Renes ait Varro dictos, quod rivi ab iis obsceni humoris fluant ἀπὸ τοῦ πέλεων a verbo rhein, quod significat fluere nam venæ et medullæ tenuem li-

B

quorem desudant in renes, qui liquor rursus a renibus calore veneris resolutus decurrit.

Lumbi a libidinis lasevia dicti, quia in viris causa corporeæ voluptatis in ipsis est, sicut in umbilico feminis. Unde et ab Job in exordio sermonis dictum est : *Accinge sicut vir lumbos tuos* (*Job. xxxviii*), ut in his esset resistendi præparatio in quibus est libidinis usitata dominandi occasio.

Umbilicus est mediusr loens eorporis, dictus quod sit umbo iliorum : unde et umbo appellatur locus in medio clypei a quo dependet.